
 

  

東京デンタルクリニックは、1921年（大正10年）に「ライオン児童歯科院」として開院し、赤坂見附、

目黒への移転を経て、品川区五反田で7年間にわたり地域の歯科医療に携わってまいりました。

移転と共に大きく変化してきた社会情勢や歯科を取り巻く環境などを考慮し、

この度2021年3月末日をもって閉院いたしました。

これまでご来院頂きました患者様には、閉院することをお詫びすると共に、心より感謝申し上げます。

東京デンタルクリニック（五反田)

なお閉院後のお問い合わせは、公益財団法人ライオン歯科衛生研究所までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

公益財団法人ライオン歯科衛生研究所
〒１３０－８６４４
東京都墨田区本所１－３－７
℡：０３－3６２６－６４９０

東京デンタルクリニック

閉院のお知らせ


